GOVERNO MUNICIPAL DE

P'ALMÁCIA,
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° PPRP — 03/2020

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n° PPRP — 03/2020, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO
VISANDO AQUISIÇÃO DE  KITS  AUXILIO NATALIDADE DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO E DO EDITAL, bem como Pareceres pertinente da Procuradoria
Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo
para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: CLAUDIANA
SANTOS - ME, CNPJ n° 15.535.25410001-81, com os seguintes valores, ITEM 01, R$
7.170,00 (sete mil cento e setenta reais), ITEM 02, R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),

ITEM 03, R$ 2.655,00 (dois mil seiscentos e cinquenta e cinco reais), ITEM 04, R$ 4.200,00
(quatro mil e duzentos reais), ITEM 05, R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais), ITEM 06, R$
3.000,00 (três mil reais), ITEM 07, R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais), ITEM 08, R$
2.700,00 (dois mil e setecentos reais), ITEM 09, R$ 2.280,00 (dois mil duzentos e oitenta

reais), ITEM 10, R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) e ITEM 11, R$ 9.000,00 (nove mil
reais) perfazendo o valor geral de todos os itens em R$ 39.405,00 (trinta e nove mil
quatrocentos e cinco reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Pregos no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACIA/CE, 16 DE ABRIL DE 2020.

"WA
WILLYANNA MA DOS SANT le&A

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAÇO MUNICIPAL
° PRAÇA 7 DE SE l'EMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8
(1 licef